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Hej! 

Nu har vi avklarat januari och är redan en bit in i februari. Vi har stått ut 

med kylan som verkar ha bitit sig fast i hela landet. Rimfrost på träden som 

vi kan njuta av och ingen halka tack och lov. Nu väntar vi på soliga dagar 

och lite mildare väder. Ta gärna en promenad eller sparktur på Luleås fina 

isväg och den 27 februari-1 mars pågår Luleå On Ice med många aktiviteter. 

 

Styrelsen har sammanträtt och summerat 2025 som var ett bra år med ett 

brett programutbud som lockat många deltagare. Socialstyrelsens projekt är 

avslutat och ska återrapporteras till Socialstyrelsen nu under våren. Vi har 

lämnat in en ny ansökan och beslut väntas under första kvartalet i år. Vi 

håller tummarna för ett positivt besked. 

Genomförda aktiviteter 

-    Vi inledde 2026 med bland annat Britta Bergström som sjöng och 

underhöll till ett nästan fullsatt Siljabloo. Anna-Lena Hansson, 

anhörigkonsulent hade också ett intressant och viktigt föredrag om olika 

stödinsatser som finns att tillgå. Anhörigstöds aktivitetsprogram skickas ut 

separat. 

Kommande aktiviteter 

Vårens program är klart och kommer att publiceras och skickats ut. Hoppas 

att du lockas av något! Nu närmast har vi  

- 20 februari kl 13.00 Siljabloo – Årsmötet med underhållning av 

Kulturskolan under ledning av Görel Särs. 

- 2 mars kl 13.00 Siljabloo – Länsförsäkringar informerar bland annat om 

framtidsfullmakter. 

- 20 mars kl 13.00 Siljabloo - Paltlunch och föreläsning av Sven Nyberg 

och Hans Olov Olsson. Inbjudan skickas ut. 

Ekonomi 

SPF Seniorerna Mjölkudden har fortsatt god ekonomi. Vi kunde bjuda alla 

aktiva funktionärer och de som värvat en ny medlem på jullunchen. 

Bidraget från Socialstyrelsen har möjliggjort det lilla extra som vi annars 

inte kunnat göra. Priset för det goda hembakade fikat har fastställts till  

50 kronor/person och lottpriset till 10 kr/lott. 

Lotterigruppen ombesörjer inte bara lotteriet utan även betalning för fika 

etc. Glädjande så har vi fått två nya till gruppen Judith Hansson och Håkan 
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Blomkvist som tillsammans med Annika Vikström och Marita Hällgren 

(samordnare) och assistans av Lars Hällgren ombesörjer denna verksamhet. 

 

Intresserad av att engagera dig i föreningens arbete?  

Vi är glada och stolta över alla som engagerar sig i föreningens verksamhet. 

Samtidigt som vi signalerat om behov av funktionärer, t ex till poolen, för 

arbete i olika kommittéer etc. För att bedriva aktiviteter av olika slag så 

behövs medlemmarnas insatser. Intresserad, eller har tips – hör av dig till 

någon av oss i styrelsen.  

Nya medlemmar 

Glädjande är att vi under 2025 har fått flera nya medlemmar. Du som värvar 

en ny medlem blir bjuden på jullunchen 2026 men kom ihåg att meddela 

Kerstin Nordin att du värvat. 

Medlemsavgift 

Du som missat att betala din medlemsavgift för år 2026 som skulle varit 

betald senast 251231 så kommer här en påminnelse. Betalas inte avgiften så 

hanteras det som att man avsagt sig medlemskapet. Eventuella försäkringar 

som du har genom SPF är kopplade till medlemskapet och upphör också. 

E-post och mobiltelefon 

Har du en e-postadress och ett mobiltelefon nummer så meddela Nils-Göran 

Nordin (070-5289618) så registrerar han det. Då säkerställs att du får 

information (både lokal och central) som skickas ut. 

Vi siktar på ett bra år 2026! Hoppas att vi ses! 

 

Vänliga hälsningar 

Anne Karlenius 

Ordförande SPF Seniorerna Mjölkudden 

 

 

 


